
Posudek bakalářské práce 
Alexandra Nikolic 
Knihovna Milano 

Původní hodnocení studie: 
Alexandra našla velmi nosný koncept domu založený na inverzi rozmístění stromů v parku.  Tomu 
předcházelo pečlivě hledání, které jistě přineslo ovoce.Myslíme si ale, že ve finále mohl být koncept 
dotaženější. Asi to způsobila částečně nemoc. Materiálové a konstrukční řešení mohlo být 
samozřejmější a svěžejší. Nedotažené byly koncepty “dvorků”, které vybízely k řadě prostorově silných 
variant. Přesto je výsledek prima. 
Hodnocení: B 

Rozpracování projektu přináší zralý projekt, poučenou práci s detaily, dotažené řešení původního 
konceptu. Jedná se o posun a překonání handicapu, který způsobil odklad.  
Navrhuji výslednou známku A 

Praha 5.3.2024 
Ondřej Císler 


